○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

仕入価格値下げのお願い
拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。
さて、すでにご高承のことと存じますが、当業界の販売競争はますます熾烈を極め、乱売合戦の様相を呈してきました。

　このような状況下で、貴社とご連絡を取りながら、死力を尽くして戦ってまいりましたが、どうやら限界にきました。
　つきましては、現況ご覧察の上、一律○○％値下げしていただきたく、至急ご健闘をお願いする次第であります。

　大変厚かましいお願いではございますが、何卒事情をご理解いただき、お力添えを賜りたくお願い申し上げます。

敬具
郵便番号
住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部○○　○○